89DIÁRIO OFICIALNº 12.97889    Quarta

RESOLVE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO BRANCO

PORTARIA Nº. 073, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021

abril de 2008 e suas alterações.
RESOLVE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEFIN

Rio Branco (AC), 25 de janeiro de 2021

ANEXO
Endereço dos Centros de Atendimento ao Contribuintes – CAC’s:
CAC – OCA

CAC – Estação

CAC – Sobral

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA – SEINFRA

ANDREATO
Realce

ANDREATO
Realce